LI
et b1

S P

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
SETTORE XI

n LB 4y 3 TGEN 202

Citta di Modica

OGGETTO: ACQUISTO DISPOSITIVI MEDICI - ANTICIPO ECONOMO COMUNALE

IL RESPONSABILE P.O. XI SETTORE

Premesso ¢he Ia normativa che regolamenta la Sicurezza e Salute sul lavoro,(D.Lgs 81/2008) ha
come obiettivo,.oltre che la salute dei dipendenti, quello di permettere al datore di lavoro di evitare
0 comunque ridurre.al minimo Pesposizione dei lavoratori a rischi legati all’attivita lavorativa;

Che a tal proposito occorre provvedere all’acquisto di presidi medici a tutela dei dipendenti;
Che alle superiori spese si pud provvedere con anticipazione all’Economo Comunale;

Ritenuto, per quanto sopra descritto, di anticipare all’Economo Comunale la somma di € 500,00 con
’obbligo di rendiconto finale, come previsto dal Regolamento Comunale;

Imputare la superiore somma al cap. 2310 del bilancio 2022 in corso di formazione;

Visto il D.Lgs n. 267/2000;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il Regolamento di Economato;

DETERMINA

1) Di approvare la somma di € 500,00 IVA compresa occorrente all’acquisto di dispositivi medici
sanitari, in ottemperanza al D.Lgs 81/2008;

2) Che I'Ufficio Economato rendicontera le spese cosi come previsto dal Regolamento Comunale;

3) Di imputare la spesa di € 500,00 IVA compresa al Cap. 13050 del bilancio 2022 in corso di
formazione;

4)Di impegnare la superiore somma al cap. 2310 del bilancio 2022 in corso di formazione.

5) Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente ai sensi del D.Lgs
33/2013.

Responsabile P.O. XI Settore
I Tancesco Paolino




1, %

A ___;-,': S

dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copértura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti dj entrata vincolata, mediante I’assunzione dei

seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267:

Y {7iiImpeano Data ‘Importc Tﬁ’#ﬁ%ﬁfﬁ@ﬁﬁfﬁiﬁ% PEsércizio
443 BA-0422| F00,00 |2340/59 2022
Yy A3050

ce 98 39sp
Modica,

11 Responsabile delSeryizi jario

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il 'presente

provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

I Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15

dai= & FEB, 2022 a FOFEB 2022

al n.

» €d € repertoriata nel registro delle pubblicazioni

Modica,

Il Responsabile della pubblicazione

»

u
ﬂ‘?l“

o Ja




